Gesamtstand Gruppe 2

Rang Fahrer
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Luckmann Arnim
Daamen Karl

Foller Michael
Akimov Michi

Zeller Mathias
Konschak Thomas
Michel Uwe

Seifert Harald
Hildebrandt Christian
Wohlgemuth Peter
Jacobs Guido
Seifert Erik (R)

Sack Harald (R)
Derzbach Martin (R)
Krietenstein Nils
Zillig Robin

Galm Thomas (R)
Gerlach Michael
Hammerling Bernd (R)
Zeller Ole

Burth Holger
Eckardt Benjamin (R)
Frohder Klaus (R)
Bosl Klaus (R)
Vanhoecke Willy (R)
Flierl Thomas
Kronauer Glnther

Gesamtstand Gruppe 4

Rang Fahrer
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Daamen Karl
Akimov Michi
Luckmann Arnim
Foller Michael

Zeller Mathias
Seifert Harald
Konschak Thomas
Hildebrandt Christian
Michel Uwe

Jacobs Guido
Wohlgemuth Peter
Sack Harald (R)
Krietenstein Nils
Seifert Erik (R)
Zeller Ole
Hammerling Bernd (R)
Derzbach Martin (R)
Eckardt Benjamin (R)
Galm Thomas (R)
Kronauer Glnther
Zillig Robin

Bosl Klaus (R)

Burth Holger
Vanhoecke Willy (R)
Gerlach Michael
Frohder Klaus (R)

1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Wendelstein  Miinchen Bamberg
13.01.2024 02.03.2024 20.04.2024
105,00 92,32 99,41
87,93 105,00 93,67
82,54 99,29 82,01
93,25 81,85 87,07
72,37 87,18 76,93
72,37 65,50 71,89
98,83 105,00
77,50 71,09 51,53
46,83 60,36 46,61
76,38 66,93
31,93 54,68 56,42
41,11 45,20 35,99
36,57 34,73 31,13
8,36 49,76 17,71
62,74
61,52
7,47 40,04 13,14
57,74
12,71 40,73
22,48 30,23
51,90
6,60 16,66 26,62
13,50 20,75 7,32
9,22 8,65 22,16
25,53 9,02
26,94
18,05 8,15
23 20 22
1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf
Wendelstein  Minchen Bamberg
13.01.2024 02.03.2024 20.04.2024
99,46 105,00 93,25
88,43 93,89 98,92
105,00 87,76 88,32
82,79 99,29 66,36
67,10 76,98 82,64
67,10 82,27 76,54
51,92 66,24 71,31
71,95 61,32 55,92
77,09 105,00
56,76 55,33 40,74
71,66 61,53
41,43 26,90 26,82
93,71
18,37 41,15 31,42
36,82 46,02
35,72 45,62
6,58 50,60 13,53
9,26 22,21 35,88
7,39 35,72 22,20
46,33 7,43
50,58
13,75 17,75 9,18
32,24
13,44 17,89
27,36
8,26 9,18 8,32

Gruppe 2,4,5 2024

4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf
Wendelstein  Neufahrn Augsburg
11.05.2024 22.06.2024 20.07.2024

4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf
Wendelstein  Neufahrn Augsburg
11.05.2024 22.06.2024 20.07.2024

Gesamt
296,73
286,60
263,84
262,17
236,48
209,76
203,83
200,12
153,80
143,31
143,03
122,30
102,43

75,83
62,74
61,52
60,65
57,74
53,44
52,71
51,90
49,88
41,57
40,03
34,55
26,94
26,20

Gesamt
297,71
281,24
281,08
248,44
226,72
225,91
189,47
189,19
182,09
152,83
133,19

95,15
93,71
90,94
82,84
81,34
70,71
67,35
65,31
53,76
50,58
40,68
32,24
31,33
27,36
25,76



27. Flierl Thomas

Gesamtstand Gruppe 5

Rang Fahrer

Daamen Karl
Akimov Michi

Foller Michael

Zeller Mathias
Luckmann Arnim
Seifert Harald
Hildebrandt Christian
Michel Uwe

Jacobs Guido
Seifert Erik (R)
Konschak Thomas
Sack Harald (R)
Wohlgemuth Peter
Bdsl Klaus (R)

Galm Thomas (R)
Krietenstein Nils
Eckardt Benjamin (R)
Zillig Robin
Derzbach Martin (R)
Gerlach Michael
Burth Holger
Frohder Klaus (R)
Hammerling Bernd (R)
Kronauer Glnther
Zeller Ole

Flierl Thomas
Vanhoecke Willy (R)
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Gesamtstand Zwerge

Rang Fahrer

Zeller Mathias

Foller Michael
Michel Uwe

Galm Thomas (R)
Hildebrandt Christian

aOrON -

Gesamtstand Rookies

Rang Fahrer

Seifert Erik (R)

Sack Harald (R)

Galm Thomas (R)
Derzbach Martin (R)
Eckardt Benjamin (R)
Hammerling Bernd (R)
Bosl Klaus (R)
Frohder Klaus (R)
Vanhoecke Willy (R)
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22,86
23 20
1. Lauf 2. Lauf
Wendelstein  Minchen
13.01.2024 02.03.2024
93,37 105,00
105,00 93,65
83,03 99,06
62,22 81,69
88,34 87,57
72,35 71,73
66,99 66,24
98,61
57,31 76,77
36,98 61,30
27,63 56,56
52,06 51,68
46,82
32,19 27,29
8,44 41,84
77,47
7,55 36,66
6,70 32,13
46,60
41,83
13,77 18,19
22,70
23,08
9,32 13,75
18,46
9,12
23 20
1. Lauf 2. Lauf
Wendelstein  Minchen
13.01.2024 02.03.2024
72,37 87,18
82,54
98,83
7,47 40,04
46,83
5 2
1. Lauf 2. Lauf
Wendelstein  Minchen
13.01.2024 02.03.2024
96,46 147,65
130,06 113,31
23,30 117,60
21,64 132,49
23,41 75,53
71,13
55,16 53,69
35,53 48,12
48,09
7 9

22

3. Lauf
Bamberg
20.04.2024
99,81
94,67
82,99
105,00
72,19
77,74
67,31
89,36
46,69
56,33
61,74
36,73
41,51
27,13
32,02

4. Lauf 5. Lauf
Wendelstein  Neufahrn
11.05.2024 22.06.2024

22,64
51,61
8,47

9,36
18,22
13,79

7,59
22

3. Lauf
Bamberg
20.04.2024
76,93
82,01

4. Lauf 5. Lauf
Wendelstein  Neufahrn
11.05.2024 22.06.2024

13,14

3

3. Lauf
Bamberg
20.04.2024
123,74
94,68
67,36
39,71
85,14
104,57
58,47
25,00
34,50
9

4. Lauf 5. Lauf
Wendelstein  Neufahrn
11.05.2024 22.06.2024

6. Lauf
Augsburg
20.07.2024

6. Lauf
Augsburg
20.07.2024

6. Lauf
Augsburg
20.07.2024

22,86

Gesamt
298,18
293,32
265,08
248,91
248,10
221,82
200,54
187,97
180,77
154,61
145,93
140,47

88,33
86,61
82,30
77,47
66,85
51,61
47,30
46,60
41,83
41,32
40,92
36,87
23,07
18,46
16,71

Gesamt
236,48
164,55

98,83
60,65
46,83

Gesamt
367,85
338,05
208,26
193,84
184,08
175,70
167,32
108,65

82,59



Tagessieger Gruppe 245

1. Lauf am 13.01.2024 in Wendelstein - Slot Connection (GZS)

Rang Fahrer Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5 Gesamt
1. Luckmann Arnim 108,22 111,20 111,18 330,60
2. Akimov Michi 106,11 109,14 113,40 328,65
3. Daamen Karl 105,58 110,57 111,35 327,50
4. Michel Uwe 106,89 106,88 111,74 325,51
5. Fdller Michael 104,89 108,13 110,61 323,63
6. Krietenstein Nils 104,14 109,61 109,58 323,33
7. Seifert Harald 104,61 106,24 109,10 319,95
8. Zeller Mathias 104,15 106,24 108,14 318,53
9. Hildebrandt Christian 100,60 106,35 108,15 315,10
10. Konschak Thomas 104,15 104,36 102,65 311,16
11. Jacobs Guido 97,13 104,65 107,85 309,63
12. Gerlach Michael 103,77 99,45 104,83 308,05
13. Burth Holger 101,51 100,98 104,40 306,89
14. Sack Harald (R) 97,60 101,28 106,74 305,62
15. Seifert Erik (R) 97,70 99,15 103,63 300,48
16. Kronauer Giinther 94,14 102,14 102,51 298,79
17. Flierl Thomas 94,98 99,30 101,78 296,06
18. Zeller Ole 94,60 101,09 97,89 293,58
19. Bosl Klaus (R) 91,44 97,32 102,77 291,53
20. Frohder Klaus (R) 91,97 90,74 99,47 282,18
21. Eckardt Benjamin (R) 86,82 94,64 96,48 277,94
22. Galm Thomas (R) 89,00 88,58 97,64 275,22
23. Derzbach Martin (R) 90,89 87,80 96,15 274,84

2. Lauf am 02.03.2024 in Miinchen - HotSlot Munich (GZS)

Rang Fahrer Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5 Gesamt
1. Daamen Karl 112,31 114,51 114,58 341,40
2. Foller Michael 111,47 113,66 113,45 338,58
3. Akimov Michi 107,89 113,10 112,86 333,85
4. Luckmann Arnim 108,97 111,49 111,31 331,77
5. Zeller Mathias 108,58 109,90 109,84 328,32
6. Seifert Harald 106,03 110,60 109,22 325,85
7.  Wohlgemuth Peter 106,89 109,05 106,49 322,43
8. Konschak Thomas 104,54 107,88 107,41 319,83
9. Hildebrandt Christian 103,62 107,49 107,95 319,06
10. Jacobs Guido 101,44 104,78 109,64 315,86
11. Seifert Erik (R) 100,32 103,48 107,51 311,31
12. Derzbach Martin (R) 100,54 104,44 103,63 308,61
13. Galm Thomas (R) 98,37 100,52 105,54 304,43
14. Sack Harald (R) 95,41 100,30 106,97 302,68
15. Zeller Ole 94,45 104,39 100,31 299,15
16. Eckardt Benjamin (R) 87,32 98,54 103,65 289,51
17. Hammerling Bernd (R) 86,58 100,52 101,40 288,50
18. Frohder Klaus (R) 88,46 95,66 100,78 284,90
19. Vanhoecke Willy (R) 92,24 96,67 94,41 283,32
20. Bosl Klaus (R) 82,05 97,30 102,18 281,53

3. Lauf am 20.04.2024 in Oberhaid - SRB Bamberg (UZS)

Rang Fahrer Ergebnis G2 Ergebnis G4 Ergebnis G5 Gesamt
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Michel Uwe

Daamen Karl
Akimov Michi
Luckmann Arnim
Zeller Mathias

Foller Michael
Seifert Harald
Konschak Thomas
Hildebrandt Christian
Wohlgemuth Peter
Zillig Robin

Jacobs Guido
Seifert Erik (R)
Hammerling Bernd (R)
Sack Harald (R)
Eckardt Benjamin (R)
Bosl Klaus (R)

Galm Thomas (R)
Derzbach Martin (R)
Vanhoecke Willy (R)
Kronauer Ginther
Fréohder Klaus (R)

94,98
93,58
91,71
94,39
91,09
91,43
88,38
90,76
87,83
90,49
89,47
88,80
84,10
84,83
82,73
82,13
81,50
77,31
80,46
76,27
74,91
73,40

97,22
95,33
96,11
95,30
94,35
91,78
92,74
92,10
90,01
91,60
88,63
86,87
85,62
87,76
84,85
85,77
81,23
83,62
82,90
83,56
78,66
80,78

95,57
96,11
95,95
92,44
96,30
93,88
93,40
91,07
92,31
87,90
89,77
89,22
89,88
84,90
87,31
84,95
85,24
86,72
83,44
83,12
84,60
83,88

287,77
285,02
283,77
282,13
281,74
277,09
274,52
273,93
270,15
269,99
267,87
264,89
259,60
257,49
254,89
252,85
247,97
247,65
246,80
242,95
238,17
238,06
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